ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 № 37________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 09.12.2013 № 740

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
с письмом Общества с ограниченной ответственностью «КО -  ИНВЕСТ»
от 09.12.2016 № 768/16 о предоставлении доработанных отчетных
материалов по определению кадастровой стоимости земельных участков в
составе земель населенных пунктов Тульской области (за исключением
земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории
города Тулы), на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
правительства Тульской области от 09.12.2013 № 740 «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в
составе земель населенных пунктов Тульской области (за исключением
земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории
города Тулы)», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Первый заместитель Губер
Тульской области -  предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 5 8 3 3

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 02.02.2017 № 37

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства

Тульской области от 09.12.2013 № 740 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе

земель населенных пунктов Тульской области (за исключением
земельных участков в составе земель населенных пунктов на

территории города Тулы)»

1. Строки 42323, 56964, 57752, 152253, 160045, 160057, 162910,
167039, 167408, 167412, 176050, 195988, 220815, 222447, 222450, 222471,
222607, 248365, 253614, 260180, 260362, 261173, 261189, 278683, 286192,
295662, 295996, 302493, 307079, 315423, 440276, 440999, 441008, 441792,
442591, 445684 таблицы приложения № 1 к постановлению изложить в новой
редакции:

42323 71:05:010303:54 2 000,00 180,41 360 820,00

56964 71:05:050502:36 2 000,00 476,49 952 980,00

57752 71:05:050612:11 2 500,00 471,66 1 179 150,00

152253 71:12:010301:57 2 500,00 192,25 480 625,00

160045 71:12:060501:316 623,00 202,98 126 456,54

160057 71:12:060501:327 670,00 202,98 135 996,60

162910 71:12:070301:77 2 500,00 376,04 940 100,00

167039 71:12:090101:497 1 623,00 440,44 714 834,12

167408 71:12:090201:384 1 352,00 440,44 595 474,88

167412 71:12:090201:388 709,00 440,44 312 271,96

176050 71:14:010201:1111 3 245,00 408,80 1 326 556,00

195988 71:14:030501:507 14 011,00 442,77 6 203 650,47

220815 71:16:010505:25 1 500,00 546,76 820 140,00

222447 71:16:010521:58 1 500,00 521,61 782 415,00

222450 71:16:010521:60 1 500,00 521,61 782 415,00

2

222471 71:16:010521:80 1 384,00 521,61 721 908,24

222607 71:16:010522:93 1 056,00 524,62 553 998,72

248365 71:18:030106:72 380,00 735,72 279 573,60

253614 71:18:030214:318 1 500,00 707,04 1 060 560,00

260180 71:19:010602:93 1 168,00 523,47 611 412,96

260362 71:19:010604:128 1 376,00 532,07 732 128,32

261173 71:19:010611:31 1 342,00 534,83 717 741,86

261189 71:19:010611:43 1 210,00 534,83 647 144,30

278683 71:21:010305:351 2 767,00 427,81 1 183 750,27

286192 71:21:050111:123 3 000,00 498,14 1 494 420,00

295662 71:22:020708:107 2 245,00 308,62 692 851,90

295996 71:22:020708:53 1 984,00 308,62 612 302,08

302493 71:22:030403:1 1 955,00 432,89 846 299,95

307079 71:22:050123:45 2 000,00 510,92 1 021 840,00

315423 71:22:070102:682 1 600,00 260,02 416 032,00

440276 71:32:010203:512 595,00 1 115,23 663 561,85

440999 71:32:010205:286 600,00 1 103,57 662 142,00

441008 71:32:010205:295 533,00 1 103,57 588 202,81

441792 71:32:020102:108 900,00 1 080,35 972 315,00

442591 71:32:030101:173 1 200,00 1 062,22 1 274 664,00

445684 71:32:030304:437 816,00 1 019,04 831 536,64

3

2. Строки 2312, 2556, 3102 таблицы приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

2312 . 71 :12:060501 345,45 1232,98 214,54 430,83 48,36 1 608,49 566,03 2 998,38 604,01 420,26 102,10 877,03 30,83 1 331,58 0,96 2,98 - 104,90

2556 . 71 : 14:010201 1 006,80 1498,36 546,56 2 467,05 91,04 3 511,16 1 506,46 1 623,62 696,53 1 157,45 102,10 877,03 30,83 762,54 0,96 2,57 - 331,84

3102 . 71 : 16:010521 1 141,52 2481,63 525,32 1 712,51 95,73 3 021,02 2 264,13 3 065,49 446,01 1 323,99 102,10 686,15 30,83 1 314,09 0,96 2,75 - 267,06